



Verdens mindste cykelløb med den største ambition

Mowing the world på Hjul

SI Hjørring: <https://www.hjoerring.soroptimist-danmark.dk>
er en organisation for kvinder, der arbejder for at forbedre kvinders rettigheder, muligheder og status globalt, nationalt og lokalt.



FN's verdensmål



Igen i år vil SI Hjørring være med til at sende soroptimister i Danmark rundt på cykel til fordel for et skolemadsprojekt i Burkina Faso

<https://www.mtwpaahjul.dk>

Cykelturen er begyndt i Skagen og fortsætter den 12. august kl. ca. 11.30 fra Bindslev Stadion. Herfra går turen videre til Bagterp Idrætsforenings klubhus, Fuglsigvej 52. Her venter en velkomst ved Bagterp Blæseorkester og idrætsforeningens fodboldafdeling, soroptimister og andre interesserede.

Der bliver serveret kaffe/te/vand, frugt og kage.

Kl. ca. 14.00 fortsætter turen til Nørre Uttrup via Serritslev (pitstop ved Syrenvej og Nørre Uttrup).

Ruten fra Bagterp til Serritslev er 15 km. Fra Serritslev til Nørre Uttrup er ruten 30 km.

Deltagerpris voksne kr. 175,-. Børn op til 15 år gratis. Beløbet går ubeskåret til skolemadsprojektet i Burkina Faso.

Køb af billetter foregår ved at indbetale på konto **Reg.nr. 9001 konto nr. 1400686889** eller **Mobilepay 2149 2742 (Karin Møller Larsen)** mrk. navn og MTW

For 175 kr. kan du sikre 10 skolebørn et nærende måltid mad.



35 danske Soroptimist International klubber deltager i år i Stop Sult Fonden og FN's Fødevarerprogram indsamling til fordel for skolemad og skolegang i Burkina Faso. Både drenge og piger får mad. De store piger får desuden mad med hjem to gange om ugen. Det sikrer, at de får lov til at fortsætte skolegangen. I 2022 blev der indsamlet 224.321,99 kr.

SI Hjørring håber, at rigtig mange motionscyklister vil benytte anledningen til at dyrke fællesskabet, få god motion og samtidig være med til at sikre børn skolegang og skolemad i Burkina Faso.

Alle tilmeldte deltagere - børn såvel som voksne - er velkomne til at cykle hele eller dele af ruten og helt i sit eget tempo. Cyklister, der skal retur nordpå fra Nørre Uttrup bliver tilbudt aftensmad.

Følg turen på <https://mtwpaahjul.dk> eller [Facebook.com/mtwpaahjul](https://www.facebook.com/mtwpaahjul)